FEPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHIILI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM
Nr.serie 0001
LEJE

PER PERDORIM BURIMI UJOR

Nr.prot 3/&/ ,daté ©F/ 05/202/.
e
Miratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR ISHEM

Nr. ©2 .dat€ OoF /03 12024

Emri i subjektit: “TIRANA BUSINESS PARK” SH.P.K
I regjistruar si subjekt me kéto t€ dhéna: (NID/NIPT) K72313015E .

Baseni Ujor: ISHEM

Qarku: TIRANE

Bashkia/Njésia administrative BASHKIA VORI

Koordinatat e veprimtarisé: ) X 475400.20 Y 4584153.16 Z 38 m
Lloji i aktivitetit dhe qéllimi SANITARE

Prurja mesatare vjetore: 1 Vsek

Prurja ekologjike: Nuk ka

Sasia e ujit q& jepet pér pérdorim: 5.5 Usek

Véllimi i rrjedhés s€ kthyer (nése ka) : Nuk ka

Vendii shkarkimit té ujrave té pérdorura : LUMI I TIRANES

Sipérfagja e tokeés, sé cilés i shérben pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) nuk ka (ha)
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka), SIPAS KUSHTEVE TE LEJES
Periudha e vlefshmérisé: Deri mé 19.04.2026

KRYETAR
Roland Nasto
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